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Wystawy Wielkanocnej - cyklicznego Siódma już edycja 
przedsięwzięcia Stowarzyszenia Społecznej Samopomocy – 
Lokalna Grupa Działania - 5 kwietnia br., w sali odbyła się 
sportowej w Strzegowie. 
Wystawa, w której uczestniczyła rekordowa liczba 46 
wystawców połączona była z trzema  konkursami: dla 
dorosłych na najsmaczniejszy pasztet  i stroik świąteczny oraz 
dla dzieci do lat 15 na najładniejszego zajączka.  
Na stoiskach wystawców były ozdoby świąteczne, 
szydełkowane baranki, pisanki wykonane różnymi technikami 

oraz tradycyjne potrawy wielkanocne. Komisja konkursowa w składzie: Joanna Hajdas, Sylwia Sańko i 
Bożena Sękowska dokonała oceny produktów przygotowanych przez wystawców. 
Werdykt jury w konkursach dla dorosłych przedstawiał się następująco: 
Kategoria stroik: 
I miejsce - Stowarzyszenie „Nasze Marzenia" w  Lubowidzu 
II miejsce - Rękodzieło Barbara Jaszczak, Strzegowo 
III miejsce - TULETTE osada rękodzieła Artystycznego Joanna Wlizło 
IV miejsce - Gminny Ośrodek Kultury w Radzanowie 
Kategoria pasztet: 
I miejsce - Koło Gospodyń Wiejskich z Bryńska 
II miejsce - Klub Seniora „Gorące Serca" z Lipowca Kościelnego 
III miejsce - Koło Gospodyń Wiejskich z Mdzewka 
IV miejsce - Klub Seniora z Zielonej 
Kategoria  zając: 
I miejsce - Szkoła Podstawowa w Ościsłowie 
II miejsce - Placówka Wsparcia Dziennego „Promyk" z Glinojecka 
III miejsce - Szkoła Podstawowa w Niedzborzu 
Laureaci otrzymali nagrody główne, przygotowane przez biuro LGD oraz specjalne ufundowane przez 
Starostę Żuromińskiego, Wójta Gminy i zaproszonych gości. Każdy z wystawców otrzymał pamiątkowy 
dyplom, a na ręce współorganizatorów przewodniczący Rady LGD złożył pisemne podziękowania za 
patronat honorowy i pomoc w przygotowaniu wystawy. Impreza odbyła się w miłej i świątecznej 
atmosferze, a uatrakcyjniły ją występy zespołów ludowych i dziecięcych.  
Stoisko filii WUP tradycyjnie cieszyło się dużym  zainteresowaniem. Gadżety i broszury promujące nasze 
usługi oraz Europejski Fundusz Społeczny zniknęły ze stolika zanim jeszcze wystawa osiągnęła swój 
punkt kulminacyjny. 
Współorganizatorami wystawy byli Wójt Gminy Wiesław Zalewski oraz ciechanowska filia WUP. 
Patronatem Honorowym przedsięwzięcie objął Starosta Mławski Jerzy Ryszard Rakowski. Wśród 
zaproszonych gości znaleźli się, między innymi: dyrektor Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
Aleksander Kornatowski, wicedyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych Elżbieta 
Szymanik, dyrektor Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Rafał Woźnowski, dyrektor ciechanowskiej filii 

 WUP, dyrektorzy Powiatowych Urzędów Pracy w Mławie i Żurominie oraz burmistrzowie i wójtowie z 
subregionu ciechanowskiego. 
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